Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng 7 năm 2024
V/v tăng cường gia cố các bảng

quảng cáo trong mùa mưa bão

Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Sở Y tế nhận được Văn bản số 2044/SVHTTDL-VH ngày 27/6/2024 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tăng cường gia cố các bảng quảng cáo

trên địa bàn tỉnh trong mùa mưa bão.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị trực thuộc thường xuyên kiểm tra, có biện pháp

gia cố các pano tuyên truyền cổ động chính trị thuộc quản lý của đơn vị (nếu

có). Nghiêm túc thực hiện quy định pháp luật về quảng cáo; chủ động kiểm

định, theo dõi, gia cố khung sắt, nền móng,… đảm bảo an toàn đối với các bảng

quảng cáo tấm lớn, bảng quảng cáo tấm nhỏ, màn hình chuyên quảng cáo, bảng

hiệu, hộp đèn do các đơn vị thực hiện trên địa bàn tỉnh. Kiểm tra, gia cố các

bảng quảng cáo ngoài trời đảm bảo độ an toàn, không để ngã đổ hoặc bị rách,

gây nguy hiểm cho người dân, ảnh hưởng đến lưới điện và tài sản của Nhà nước,

Nhân dân. Chấp hành nghiêm chỉ đạo của cơ quan quản lý địa phương và chịu

trách nhiệm trong việc đảm bảo an toàn về xây dựng, điện và phòng cháy, chữa

cháy khi có mưa bão xảy ra.

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ngọc Lắm

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-07-01T15:09:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Thị Ngọc Lắm<lamvtn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T15:28:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T15:28:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T15:28:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!